2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.04.2013

  № 197-р
г.Нефтеюганск
О подготовке плана мероприятий по реализации Трёхстороннего соглашения между органами местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск, Нефтеюганским территориальным объединением работодателей, Нефтеюганским территориальным объединением организаций профсоюзов на 2013-2015 годы
В целях реализации Трёхстороннего соглашения между органами местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск, Нефтеюганским территориальным объединением работодателей, Нефтеюганским территориальным объединением организаций профсоюзов на 2013-2015 годы (далее – Соглашение):

1.Заместителям главы администрации города, руководителям департаментов, управлений, комитетов, отделов администрации города подготовить и в срок до 25.04.2013 представить заместителю главы администрации города, координатору, представляющему органы местного самоуправления в постоянно действующей трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, С.Е.Михалевой план мероприятий по реализации Соглашения в части обязательств органов местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск и совместных обязательств по установленной форме согласно приложению к распоряжению.
2.Заместителю главы администрации города, координатору со стороны органов местного самоуправления в постоянно действующей трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске С.Е.Михалевой подготовить и в срок до 15.05.2013 и представить на утверждение главе администрации города Нефтеюганска план мероприятий по выполнению Соглашения в части обязательств органов местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск и совместных обязательств.

3.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить распоряжение в Думу города Нефтеюганска для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города в сети Интернет.
[image: image2.png]aAMUHACTHAUNA

ropoAaa
HeiTeoraHCKa

4.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города С.Е.Михалеву.

Исполняющий обязанности главы
администрации города                                                                       С.П.Сивков

Приложение
к распоряжению
администрации города

от ___________ № _______

План

мероприятий по реализации Трёхстороннего соглашения между органами местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск, Нефтеюганским территориальным объединением работодателей, Нефтеюганским территориальным объединением организаций профсоюзов
на 2013-2015 годы

	№ пункта соглашения
	Содержание мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения